

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出明細帳

九十八學年度第二學期

99.02.13~99.07.31

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				98學年度第1學期餘留現金	26,741		26,741
				請領課外活動費	150,000		176,741
2	26			1/1~02/26課外活動費現金收入(180人*250元)	45,000		221,741
2	27			2/27課外活動費現金收入(33人*300元)	9,900		231,641
3	2			2/28~3/2課外活動費現金收入(47人*250元)(補繳971-981 4筆1000元)	12,750		244,391
3	3			3/3課外活動費現金收入(11人*300元)	3,300		247,691
3	3	A	1	寒訓老師車馬費(硬式網球社)		1,800	245,891
3	8			3/4~3/8課外活動費現金收入(10人*300元、53人*250元)(961~981補繳5筆1400元)	17,650		263,541
3	8	A	2	寒訓老師車馬費(小提琴社)		3,000	260,541
3	12	D	3	器材維修(學生會100%)		2,400	258,141
3	12	D	4	資料櫃、折疊椅收納車(學生會100%)		49,700	208,441
3	15			3/9~3/15課外活動費現金收入(13*250元 2*300元)	3,850		212,291
3	17	A	5	千交代·萬交代-期初班代交流茶會(學生會100%)		8,806	203,485
3	17	A	6	經審會暨經審說明會(學生會100%)		22,135	181,350
3	22			3/16~3/22課外活動費現金收入(20人*300元、62人*250元)(961~981補繳29筆=7650元)	29,150		210,500
3	25			3/23~3/25課外活動費現金收入(3人*300元、47人*250元)(961~981補繳77筆=20150元)	32,800		243,300
3	29			請領課外活動費	300,000		543,300
				續下頁			
				sub-ttl		87,841	

製表人/輔導人員: 鍾堯 10/19

學生議會: 姜河 10/19

課指組組長:

學生事務長:

學務長林耀堂

課指組
陳僅麗

10/14
10/15

10/14
10/15

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			543,300
4	5			3/26~4/5課外活動費現金收入(9人*300元、41人*250元)	12,950		556,250
4	6			4/6課外活動費現金收入(18人*250元)(961~981補繳50筆=13450元)	17,950		574,200
4	12	A	7	多媒體工作坊(學生會100%)		4,095	570,105
4	12	A	8	舞動人生-舞蹈研習營(藝術舞坊50%)		325	569,780
4	12	A	9	器材訓練營(學生會100%)		3,850	565,930
4	12	A	10	寒訓老師車馬費(山野社)		2,400	563,530
4	12	A	11	寒假烏松短宣服務(基督教牧小羊100%)		2,912	560,618
4	12	D	12	社產(小提琴社70%)		105	560,513
4	12	A	13	全國大專校院社團評鑑(學生會100%)		17,687	542,826
4	12	A	14	屏東原住民文化園區一日遊(原住民新生代補助上限)		4,000	538,826
4	12	D	15	社產(舞台戲劇工作社70%)		907	537,919
4	12	A	16	『財務專家』--總務訓練營(學生會100%)		34	537,885
4	12	A	17	原住民學生大會(原住民新生代70%)		405	537,480
4	12	A	18	寒訓老師車馬費(藝術舞坊100%)		1,200	536,280
4	12	A	19	職業國標舞世界大賽~亞洲巡迴賽(國際標準舞蹈社50%)		3,990	532,290
4	12	A	20	第九屆學生議會議員補選(學生議會100%)		1,193	531,097
4	12	A	21	聯校私拍(COSPLAY 技巧研究社50%)		984	530,113
4	12	A	22	寒訓老師車馬費(國樂社100%)		6,000	524,113
4	12	D	23	社產(古箏社70%)		1,120	522,993
				續下頁			
				sub-ttl		51,207	

製表人/輔導人員: 鍾崑芸

學生議會: 黃河

課指組組長:

學生事務長: 學務長林耀堂

課指組
陳耀堂

1014
1015

1014
1030

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金		額
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			522,993
4	12	A	24	全國大專院校運動會--泳游項目初賽(游泳社50%)		1,326	521,667
4	14	A	25	社團外拍(攝影社50%)		168	521,499
4	14	A	26	幹部值星訓練(學生會100%)		3,126	518,373
4	30			4/7~4/30課外活動費現金收入(13*250元)(961~981補繳19筆=4800元)	8,050		526,423
5	1	D	27	事務機碳粉(學生會100%)		14,000	512,423
5	1	D	28	數位鋼琴維修(學生會100%)		2,500	509,923
5	1	C	29	三月份工讀費(學生會100%)		16,720	493,203
5	1	A	30	街頭慈善(學生會100%)		6,755	486,448
5	1	D	31	社產(籃球社70%)		301	486,147
5	1	A	32	真『金』不怕火煉--帳目公開活動(學生會100%)		488	485,659
5	12	A	33	水樣山林之樣仔林生態環境清潔保育系列活動(踏青社100%)		450	485,209
5	12	D	34	社產(手工藝社70%)		46	485,163
5	12	A	35	學生自治工作坊(學生會100%)		10,790	474,373
5	12	D	36	社產(COSPLAY技巧研究社70%)		3,640	470,733
5	12	A	37	參觀港都電台實況錄音(大眾傳播社50%)		326	470,407
5	12	D	38	社產(童軍團70%)		13,781	456,626
5	12	C	39	行政雜支(學生會100%)		2,397	454,229
5	12	C	40	四月份工讀費(學生會100%)		11,115	443,114
5	12	A	41	行政補助款(學生會100%)		274,750	168,364
5	17	A	42	『童』言無忌反哺營(童軍團100%)		4,950	163,414
5	24	A	43	社團嘉年華社團成果展海報印製及郵寄(學生會100%)		7,562	155,852
5	26	A	44	第二屆攝影社成果展-『綻放』(攝影社80%)		13,300	142,552
5	26			校友李桂蓮捐款	3,000		145,552
				續下頁			
				sub-ttl		388,491	

製表人/輔導人員: 鍾麗雲

學生議會: 黃海倫

課指組組長:

學生事務長:

學務長林耀堂

課指組
陳佳麗

1014
1015

1018
1020

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			145,552
6	4			5/1~6/04課外活動費現金收入(21*250元)(971~981補繳21筆=5400元)	10,650		156,202
6	4	A	45	律動研習營(勁爆舞研社50%)		342	155,860
6	4	A	46	搖滾遊戲-熱門音樂社成果展(熱門音樂社80%)		20,967	134,893
6	4	A	47	「繪不繪動一動電腦」服務活動(電腦研習社100%)		2,006	132,887
6	4	A	48	關懷弱勢族群服務活動(英語表達社100%)		24	132,863
6	4	A	49	99年度台中縣議長盃國標舞蹈比賽(國際標準舞蹈社50%)		2,400	130,463
				6/5~6/22課外活動費現金收入(21*250元)(971~981補繳3筆=750元)	6,000		136,463
6	7			請領課外活動費	154,000		290,463
6	8			請領課外活動費	400,000		690,463
6	8	D	50	鼓皮更換、還原卡(學生會100%)		6,700	683,763
6	8	D	51	音響維修(學生會100%)		7000	676,763
6	8	D	52	器材維修(學生會100%)		6,500	670,263
6	8	A	53	畢業贈禮(學生會100%)		322,000	348,263
6	8	A	54	COSPLAY技巧研究社成果展(COSPLAY技巧研究社80%)		9,071	339,192
6	10	A	55	全國大專院校運動會--泳游項目複賽(游泳社50%)		1,500	337,692
6	14	C	56	五月份工讀費(學生會100%)		11,970	325,722
6	14	A	57	心電心黏踢踢--黏土造型社成果展(黏土造型社80%)		966	324,756
6	15	A	58	乒乓一夏--桌球團體賽(桌球社70%)		7,166	317,590
6	15	A	59	劍道社成果展(日本劍道研習社80%)		243	317,347
6	15	A	60	大手拉小手-安養院服務活動(小提琴社100%)		864	316,483
6	15	A	61	『你將閃耀』國語歌唱大賽暨成果展(流行歌唱社80%)		7,148	309,335
6	15	A	62	勁爆舞研社成果展(勁爆舞研社80%)		6,523	302,812
6	15	A	63	民謠吉他社成果展(民謠吉他社80%)		3,514	299,298
				續下頁 sub-ttl		416,904	

製表人/輔導人員：金垂鈺 10/11
 學生議會：黃海偉 10/8
 課指組組長：
 學生事務長：學務長林耀堂 10/10
 1970

課指組
陳僅麗

1014
1015

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			299,298
6	15	A	64	花樣手工坊服務活動(手工藝社100%)		4,824	294,474
6	15	A	65	精藝求精成果展(手工藝社80%)		1,754	292,720
6	15	A	66	舞台戲劇工作社-創作劇展(舞台戲劇工作社80%)		1,589	291,131
6	15	A	67	"手"頭有點緊-手語研習社成果展(手語研習社80%)		4,620	286,511
6	16	A	68	"穿越時空"流行爵士鋼琴社、合唱團、國樂社聯合成果展(爵鋼社、合唱團及國樂社80%)		8,459	278,052
6	16	A	69	"甲戲箏做"古箏社成果展(古箏社80%)		6,783	271,269
6	16	A	70	那一週的鬥牛時光籃球賽(籃球社70%)		8,481	262,788
6	16	A	71	育幼院關懷(慈濟大專青年社100%)		6,269	256,519
6	16	A	72	室內攀岩體驗活動(山野社補助上限)		2,200	254,319
6	18	A	73	大家一起來運動服務活動(羽球、籃球、足球、桌球設100%)		3,034	251,285
6	18	A	74	涼山瀑布溯溪體驗活動(山野社補助上限)		2,500	248,785
6	18	A	75	"議"廂情願活動(學生議會100%)		1,037	247,748
6	18	A	76	羅浮訓練營(童軍團50%)		2,521	245,227
6	18	A	77	K歌大賽(英語表達社50%)		99	245,128
6	18	A	78	韓樂歌謠賽(韓流歌曲社50%)		518	244,610
6	18	A	79	寒訓老師車馬費(中東肚皮舞社100%)		1,800	242,810
6	20	A	80	welcome奈特俱樂部(康輔社80%)		10,211	232,599
6	20	A	81	溪洲新世界(山地服務社100%)		11,069	221,530
6	20	A	82	學生申訴研討會車馬費(學生議會100%)		122	221,408
6	20	A	83	AIESEC 全國首長會議(國際經濟商管學生會補助上限)		3,000	218,408
6	20	A	84	校園洗狗樂(動物保護社100%)		445	217,963
6	20	A	85	I MOVE 愛行動(兒童服務社100%)		752	217,211
6	20	A	86	仙境夢遊之執事茶會成果展(視覺設計創意社80%)		6,523	210,688
6	20	A	87	三校搖滾創作交流演奏會(熱門音樂社70%)		2,205	208,483
6	20	A	88	愛心掃街做伙來(愛心服務社100%)		2,080	206,403
6	20	A	89	禮尚往來國際禮儀研習營(國際禮儀社70%)		1,022	205,381
6	23	A	90	與校長有約(學生議會100%)		2,189	203,192
				續下頁			
				sub-ttl		96,106	

製表人/輔導人員: 鍾堯雲 10/11
 學生議會: 黃河偉 10/8
 課指組組長:
 學生事務長: 學務長林耀堂 10/18
 10/20

課指組
陳健麗

10/18
10/15

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			203,192
6	23	A	91	童舟共濟探索營(童軍團補助上限)		3,750	199,442
6	23	A	92	AIIESEC 文藻分會十周年聚會(國際經濟商管學生會50%)		236	199,206
6	23	A	93	斷絃-古典吉他社成果展(古典吉他社80%)		3,654	195,552
6	23	A	94	校園排球爭霸戰(排球社70%)		3,757	191,795
6	23	A	95	期末班代交流會(學生會100%)		7,835	183,960
6	23	A	96	台南府城赤崁盃國際標準舞蹈賽(國際標準舞蹈社50%)		3,150	180,810
6	23	A	97	四技國標社成果展(四技國標社80)		9,652	171,158
6	24	D	98	腰掛式MIC頭(學生會100%)		5,105	166,053
6	28	D	99	事務機耗材-碳粉及圓鼓(學生會100%)		57,000	109,053
6	29	A	100	學生自治組織財務研習會車馬費(學生會、學生議會100%)		4,115	104,938
6	29	C	101	行政雜支(學生會100%)		2,075	102,863
7	1	C	102	六月份工讀費(學生會100%)		9,690	93,173
7	1	D	103	JVC座充、記憶卡、相機電池等(學生會100%)		6,192	86,981
7	1	A	104	大專盃啦啦隊錦標賽(競技啦啦隊50%)		26,716	60,265
7	1	A	105	文藻英語夏夏叫服務活動(愛心服務社100%)		4,424	55,841
7	1	A	106	慈青週(慈青社80%)		1,974	53,867
7	1	A	107	982畢業展演補助(學生會100%)		8,212	45,655
7	1	A	108	全學期動物費用(動物保護社100%)		12,502	33,153
7	1	A	109	達克盃五人制足球賽(足球社70%)		2,462	30,691
7	2			請領課外活動費	200,000		230,691
7	16	D	110	電腦耗材-碳粉(學生會100%)		5,868	224,823
7	31	C	111	七月份工讀費(學生會100%)		1,235	223,588
7	31	D	112	事務機使用耗材(學生會100%)		9,920	213,668
7	31	C	113	行政雜支(學生會100%)		1,515	212,153
7	31	A	114	新任社團組織幹部訓練研習營(學生會100%)		176,131	36,022
7	31	A	115	期末器材清倉(學生會100%)		1,250	34,772
				續下頁			
				sub-ttl		368,420	

製表人/輔導人員: 鍾冠宏 10/17
 學生議會: 黃河偉 10/8
 課指組組長:
 學生事務長: 學務長林耀堂 10/14 (92)

課指組
陳僅屬

10/14
10/5

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十八學年度第二學期

99年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			34,772
7	31	A	116	原住民新生代成果展(原住民新生代80%)		6,988	27,784
7	31			請領課外活動費	97,000		124,784
7	31	A	117	行社自如印製費		97,000	27,784
				台企銀利息	903		28,687
				台企銀餘額	123,483		152,170
				本學期總收入	1,665,127		
				本學期總支出		1,512,957	
				本學期總結餘			152,170

製表人/輔導人員：鍾世宏
 學生議會：李海偉
 課指組組長：
 學生事務長：學務長林耀堂

課指組
陳僅麗

1014
1015